UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA N° 2317, DE 29 DENOVEMBRO DE 2017

O Reitor da Universidade Federal do Espírito Santo, usando de suas
atribuições legais e estatutárias, e tendo em vista o que consta no Processo n°
23068.022185/2017-81, RESOLVE:

Art. Io Designar os membros abaixo relacionados para, sob a presidência do
primeiro, comporem a Comissão Central de Avaliação de Documentos da UFES conforme
determina a Resolução n° 44/2017 do Conselho Universitário

NOME

CÁSSIA GISELE DE MORAIS RIZZO

CARLOS COUTO MEIRELLES JÚNIOR

PEDRO ERNESTO FAGUNDES

ÍTALO JOSÉ QUEIROZ
POMPERMAYER

ROSA DA PENHA FERREIRA DA
COSTA

Reinai

SIAPE

1674616

2079375

2511415

298226

1456700

oducatte

REPRESENTAÇÃO
Coordenadora do SIARQ/UFES
Arquivistade carreira pertencente
ao SIARQ/UFES
Docente com formação em
História

Técnico administrativo de carreira
com formação em Direito
Docente com formação em
Arquivologia

		2017-12-01T14:17:49-0200
	MARIA GORETTI BAIOCO